
 

Sprawozdanie z szóste posiedzenia  
Łódzkiej Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

V kadencji 

Łódź, 12 kwietnia 2023 roku, godz. 13:00-14:00  
tryb zdalny 

 

W dniu 12 kwietnia 2023 r. odbyło się szóste posiedzenie Łódzkiej Wojewódzkiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (dalej: Rada). Spotkanie odbyło się w trybie zdalnym.  

Na posiedzeniu obecnych było 13 członków Rady. W spotkaniu uczestniczyli także: przedstawiciel 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz Wydziału Inicjatyw Społecznych Kancelarii Marszałka. 

 

Posiedzenie otworzył Sebastian Pokora Przewodniczący Rady. Głównym punktem obrad było 

omówienie możliwości i formy w jakiej można przeprowadzić badanie potrzeb potencjalnych 

uczestników przyszłych projektów ze środków EFS+ w ramach programu regionalnego FEŁ2027 

(capacity building). W toku dyskusji ustalono, że Karolina Fijołek-Głowacka w imieniu Rada zbierze 

uwagi do zaproponowanej przez WUP ankiety potrzeby organizacji społeczeństwa obywatelskiego. 

W punkcie sprawy różne przypominano, że wpłynęły dwa pisma z kancelarii Prezydenta RP  

w sprawie wskazania przez Radę propozycji kandydatów do nagrody: 

1. „Razem dla Seniorów” w kategoriach: Młodzi Seniorom, Seniorzy Seniorom, Dla Seniorów  

– wszelkie działania o charakterze cyklicznym bądź jednorazowym podejmowane na rzecz seniorów. 

2. „Dla Dobra Wspólnego” w kategoriach: Człowiek – lider; Instytucja – organizacja; Dzieło  

– przedsięwzięcie, projekt; Nagroda Specjalna im. Piotra Pawłowskiego. 

Termin na przesłanie zgłoszeń do KPRP to 31 maja br. dlatego przyjęto, że członkowie Rady prześlą 

swoje propozycje do końca kwietnia br., tak aby po akceptacji lub wyborze kandydatów przez Radę 

w maju dopracować zgłoszenia przed wysłaniem.  

Poinformowano również, że trwa rejestracja na Forum Inicjatyw Społecznych, które odbywa się 

w dniach 19-20 kwietnia w Uniejowie. 

Wobec braku innych spraw do omówienia, zakończono posiedzenie. Kolejne obrady odbędą się  

1 czerwca 2023 r. o godz. 10:00.  
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Rady Działalności Pożytku Publicznego 



 

 

      

Załączniki: 
1. Lista obecności z dn. 12.04.2023 r. 


